
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n.32 
Oggetto:  Liquidazione manutenzione e pagamento Canone  manutenzione dell’impianto ascensore  
via via Vittorio Emanuele,400 Adrano  alla ditta Elevators s.r.l.  
________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilanove, il giorno ventidue del mese di Giugno, nei locali della fondazione in 
Adrano . 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto Presidenza del Prof, Nunzio Nasca con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f     
Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che questo Ente è proprietario di un impianto di ascensore marca Elevators n. 
0110662 di fabbrica  portata 850kg; 

 
CHE tale impianto ha consentito ha l’ente il superamento e l’eliminazione delle barriere 

architettoniche, adeguando di conseguenza l’immobile dove si svolge l’attività istituzionale 
dell’ente agli standards dettati dalla Regione Siciliana; 

 
CHE a seguito del montaggio non è mai stato adottato atto al fine di garantire la funzionalità e 

in conseguenza la relativa manutenzione; 
 
RITENUTO necessario utilizzare al meglio e con i canoni della sicurezza il citato impianto 

questo ente si è provveduto ad effettuare un indagine di mercato; 
 

 VISTO il contratto stipulato in data 25/06/2005 con la Elevators s.r.l. per  il periodo  01/07/2005 
sino al 30/06/2008 prorogato fino al  30/06/2011; 

VISTA la legge 17/7/1892, n.6972; 

VISTA la legge regionale n.22 del 9/5/1986; 

D E L I B E R A 
 

 Di liquidare e pagare  per  il contratto  di manutenzione  per il periodo dal 01/01/2009 al 
30/06/2009,per la manutenzione  semplice dell’impianto ascensore comprensiva della copertura 
assicurativa al costo mensile di € 47,00oltre Iva la complessiva somma di €.324,00 alla ditta “ 
Elevators s.r.l. con sede  in Catania via Anapo , 4 

Imputare la somma di €.324,00 al cap.21 del bilancio di previsione  Anno 2009. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

             
 
 IL  PRESIDENTE     I CONSIGLIERI 



 

 

 
 
________________________                                       ___________________________ 
 
 
           IL  SEGRETARIO        
                                            
 
____________________________                                  ________________________________ 
 

 
 

 


